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RESULTADOS A SEREM EMPENHADOS

PREGÃO/LICITAÇÃO: 148/2025     PEDIDO: 2063 - Dispensa Eletrônica nº 148/2025 - Aquisição de material para cerimonial - DICOM
(23087.013515/2025-29). Amparo legal no art. 75, II, da Lei 14133/21. Prazo de entrega: 10 dias.
UNIDADE DE COMPRA: Diretoria de Comunicação Social
FORNECEDOR: 27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO     CNPJ: 27.964.470/0001-21
MATRIZ ORCAMENTARIA: 20RK 229620 1 0 00000000 339000 / 2025    PI: MDDDCG0131N    FONTE: 1000000000    UGR: 152257

ITEM SIGE DESCRIÇÃO UN QTD. A
EMPENHAR VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ELEMENTO DESPESA

1 149013 AÇUCAREIRO - EM AÇO INOX de alta qualidade,
garant... un 2 35,95 71,90 339030 - 21

2 131779 Aparelho de Jantar 20 peças em cerâmica, cor
branc... cj 2 392,32 784,64 339030 - 21

TOTAL 856,54

PREGÃO/LICITAÇÃO: 148/2025     PEDIDO: 2063 - Dispensa Eletrônica nº 148/2025 - Aquisição de material para cerimonial - DICOM
(23087.013515/2025-29). Amparo legal no art. 75, II, da Lei 14133/21. Prazo de entrega: 10 dias.
UNIDADE DE COMPRA: Diretoria de Comunicação Social
FORNECEDOR: AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDA     CNPJ: 57.434.087/0001-22
MATRIZ ORCAMENTARIA: 20RK 229620 1 0 00000000 339000 / 2025    PI: MDDDCG0131N    FONTE: 1000000000    UGR: 152257
ITEM SIGE DESCRIÇÃO UN QTD. A EMPENHAR VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ELEMENTO DESPESA
4 131871 Conjunto de xícara e pires, em porcelana

branca li... cj 5 85,00 425,00 339030 - 21

TOTAL 425,00

PREGÃO/LICITAÇÃO: 148/2025     PEDIDO: 2063 - Dispensa Eletrônica nº 148/2025 - Aquisição de material para cerimonial - DICOM
(23087.013515/2025-29). Amparo legal no art. 75, II, da Lei 14133/21. Prazo de entrega: 10 dias.
UNIDADE DE COMPRA: Diretoria de Comunicação Social
FORNECEDOR: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA     CNPJ: 41.658.519/0001-49
MATRIZ ORCAMENTARIA: 20RK 229620 1 0 00000000 339000 / 2025    PI: MDDDCG0131N    FONTE: 1000000000    UGR: 152257
ITEM SIGE DESCRIÇÃO UN QTD. A EMPENHAR VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ELEMENTO DESPESA
3 149662 Conjunto de copo com pé, para água, em

vidro crist... emb 2 136,00 272,00 339030 - 21

TOTAL 272,00

Quantidade de Empenhos: 3

Totais Matriz
ELEMENTO DESPESA PTRES FONTE PI UGR TOTAL R$
339000 229620 1000000000 MDDDCG0131N 152257 1.553,54



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFDados do FornecedorCNPJ: 27.964.470/0001-21 DUNS®: 918389793Razão Social: 27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJONome Fantasia:Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/01/2026Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)MEI: SimPorte da Empresa: Micro EmpresaOcorrências e ImpedimentosOcorrência: Nada ConstaImpedimento de Licitar: Nada ConstaVínculo com "Serviço Público": Nada ConstaOcorrências Impeditivas indiretas: Nada ConstaNíveis cadastrados:Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inseridamanualmente pelo fornecedor.I - CredenciamentoII - Habilitação JuridicaIII - Regularidade Fiscal e Trabalhista FederalReceita Federal e PGFN 23/02/2026 AutomáticaFGTS 22/12/2025 AutomáticaTrabalhista Validade: 21/04/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:Validade:IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e MunicipalReceita Estadual/Distrital Validade: 20/02/2026Receita Municipal Validade: 24/12/2025
DeclaraçãoDeclaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação dofornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 17/12/2025 13:15 deCPF: 045.XXX.XXX-82      Nome: DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA 11Ass: ____________________________________________________________________________________________



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

17/12/2025 13:16:19Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: 27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO
CNPJ: 27.964.470/0001-21

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 

CEPIM)

Consultado: 27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO

CPF/CNPJ: 27.964.470/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 

procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 

de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 

Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 

previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:16:49 do dia 17/12/2025 , com validade até o dia 16/01/2026.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: XUKTQQ9xgVhZDQA6jMLM

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 29/12/2025, 15:05

CPF / CNPJ: 27.964.470/0001-21 Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: MDllZTI4NjFhZjA0ZGM3NjdkNWJhOTE1YmQ4MGE3MjU0MDMwMTdiNzJlYWIxYWI5YTFjYmY5NWNiNDYxOGE4MA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina

Página 1 de 1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFDados do FornecedorCNPJ: 57.434.087/0001-22Razão Social: AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDANome Fantasia: AGRONEGOCIOS E LICITACOESSituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/09/2026Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADAMEI: NãoPorte da Empresa: Micro EmpresaOcorrências e ImpedimentosOcorrência: Nada ConstaImpedimento de Licitar: Nada ConstaVínculo com "Serviço Público": Nada ConstaOcorrências Impeditivas indiretas: Nada ConstaNíveis cadastrados:Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades deconsulta disponíveis.Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inseridamanualmente pelo fornecedor.I - CredenciamentoII - Habilitação Juridica (Possui Pendência)III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência)Receita Federal e PGFN 18/02/2026 AutomáticaFGTS 08/01/2026 AutomáticaTrabalhista Validade: 11/05/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:Validade:IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)Receita Estadual/Distrital Sem Informação (*)Receita Municipal Sem Informação (*)VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência) 30/06/2025 (*)Validade:
DeclaraçãoDeclaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação dofornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/12/2025 15:08 deCPF: 000.XXX.XXX-98      Nome: ELIANE ARAUJO TERRA 11Ass: ____________________________________________________________________________________________



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFCertificado de Registro Cadastral - CRC(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)CNPJ: 57.434.087/0001-22Razão Social: AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDAAtividade Econômica Principal:4771-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEMMANIPULAÇÃO DE FÓRMULASEndereço:AVENIDA RONDON PACHECO, 381 - SALA 201 - TABAJARAS - 38.400-242 - Uberlândia /Minas Gerais
Emitido em: 29/12/2025 15:09 de 11A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.Observações:



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
29/12/2025

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
29/03/2026

NOME/NOME EMPRESARIAL: AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 005002336.00-
11 CNPJ/CPF: 57.434.087/0001-22 SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AV RONDON PACHECO NÚMERO: 381

COMPLEMENTO: SALA 201, BAIRRO: TABAJARAS CEP: 38400242

DISTRITO/POVOADO: MUNICÍPIO: UBERLANDIA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários =>

certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2025000950036526



N° Via 1

Página 1 de 1PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIASECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇASCERTIDÃO DE SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA E FISCALCERTIDÃO NEGATIVACERTIDÃO Nº: 2398368/25-45CONTRIBUINTE: AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDACPF/CNPJ: 57.434.087/0001-22ENDEREÇO: AVENIDA RONDON PACHECO, 381  - SALA  201, BAIRRO TABAJARAS, UBERLANDIA/MG - CEP: 38.400-242CERTIFICO PARA FINS DE COMPROVANTE QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTAM DÉBITOS TRIBUTÁRIOS MOBILIÁRIOS E IMOBILIÁRIOS E/OU FISCAIS, PARA O CONTRIBUINTE ACIMA QUALIFICADO, PERANTE ESTA FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL.FICA ASSEGURADO A ESTA FAZENDA MUNICIPAL O DIREITO DE COBRAR QUALQUER DÉBITO QUE VENHA A SER VERIFICADO POSTERIORMENTE.Esta certidão não faz efeito para transferência e registro no cartório.Uberlândia, 29 de Dezembro de 2026Válida até: 29/03/2026Código de autenticidade: 0D8339E4C3D705F9Para conferir a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço www.uberlandia.mg.gov.br e acesse o link “Validar Certidões”.



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 29/12/2025, 15:13

CPF / CNPJ: 57.434.087/0001-22 Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ZmJhYjNkNTNiNTljYTExNjExOGNiM2JiZTIxNDI4ZmY2MzU2ZjE2OGVjODAzZmNlYWZhNTNjZDg3Y2Y2MDMwNg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina

Página 1 de 1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFDados do FornecedorCNPJ: 41.658.519/0001-49 DUNS®: 900184297Razão Social: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDANome Fantasia: AQUARELA MEGASTORESituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/06/2026Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADAMEI: NãoPorte da Empresa: Micro EmpresaOcorrências e ImpedimentosOcorrência: Nada ConstaImpedimento de Licitar: Nada ConstaVínculo com "Serviço Público": Nada ConstaOcorrências Impeditivas indiretas: Nada ConstaNíveis cadastrados:Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inseridamanualmente pelo fornecedor.I - CredenciamentoII - Habilitação JuridicaIII - Regularidade Fiscal e Trabalhista FederalReceita Federal e PGFN 26/05/2026 AutomáticaFGTS 30/12/2025 AutomáticaTrabalhista Validade: 13/06/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:Validade:IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e MunicipalReceita Estadual/Distrital Validade: 02/02/2026Receita Municipal Validade: 03/03/2026VI - Qualificação Econômico-Financeira 30/06/2026Validade:
DeclaraçãoDeclaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação dofornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/12/2025 15:14 deCPF: 000.XXX.XXX-98      Nome: ELIANE ARAUJO TERRA 11Ass: ____________________________________________________________________________________________



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 29/12/2025, 15:15

CPF / CNPJ: 41.658.519/0001-49 Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: YTkzZmIxZTBiYjEwYzI5ZDMyMzFiZmE5M2Y2OWIxOTJmM2FiZDY3OThlOTUyMmQyZWFhZmIxOGExOTgzOGRiNA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina

Página 1 de 1



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

153028 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS REAL - (R$)

2025 NE 1958

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 229620 1000000000 339030 152257 MDDDCG0131N

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

29/12/2025 Global 23087.013515/2025-29 0,0000 856,54

27.964.470/0001-21 27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO

AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA - DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

UNIFAL-MG

15302806001482025 - UASG Minuta: 153028

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

139 DISPENSA DE LICITACAO

75 - II -
Alínea

LEI 14.133 / 2021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

RUA MACHADO DE ASSIS,805 - REGIÃODO LAGO
CEP

85812-280
Município

CASCAVEL PR
UF Telefone

4198945378

CNPJ

17.879.859/0001-15
CEP

37130-000
Endereço

RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700
Município

ALFENAS
UF

MG
Telefone

(035) 3701-9077

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita 
no site do Comprasnet.



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO 856,54
Total da Lista

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

001 71,90Item compra: 00001 - Acucareiro - material: aco inoxidavel, capacidade:
350, caracteristicas adicionais: com tampa e colher em aco inoxidavel

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

29/12/2025 Inclusão 2,00000 35,9500 71,90

Seq. Descrição Valor do Item

002 784,64Item compra: 00002 - Aparelho De Jantar, Cha E Cafe - material:
ceramica, apresentacao: conjunto com 30 pecas, composicao: 6 pratos
raso/6 fundo/6 de sobremesa/6 xicara de

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

29/12/2025 Inclusão 2,00000 392,3200 784,64

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

MAYK VIEIRA COELHO
***.461.188-**
29/12/2025 17:14:00

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA
***.877.636-**
29/12/2025 16:24:12

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

153028 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS REAL - (R$)

2025 NE 1959

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 229620 1000000000 339030 152257 MDDDCG0131N

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

29/12/2025 Global 23087.013515/2025-29 0,0000 425,00

57.434.087/0001-22 AGRONEGOCIOS E LICITACOES LTDA

AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA - DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

UNIFAL-MG

15302806001482025 - UASG Minuta: 153028

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

139 DISPENSA DE LICITACAO

75 - II -
Alínea

LEI 14.133 / 2021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

RONDON PACHECO 381 SALA  201 TABAJARAS
CEP

38400-242
Município

UBERLANDIA MG
UF Telefone

34-99630-0498

CNPJ

17.879.859/0001-15
CEP

37130-000
Endereço

RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700
Município

ALFENAS
UF

MG
Telefone

(035) 3701-9077

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita 
no site do Comprasnet.



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO 425,00
Total da Lista

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

001 425,00Item compra: 00004 - Xicara - material: porcelana, tipo: cafe, cor: branca,
capacidade: 80, caracteristicas adicionais: com pires

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

29/12/2025 Inclusão 5,00000 85,0000 425,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

MAYK VIEIRA COELHO
***.461.188-**
29/12/2025 17:13:59

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA
***.877.636-**
29/12/2025 16:24:12

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

153028 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS REAL - (R$)

2025 NE 1960

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 229620 1000000000 339030 152257 MDDDCG0131N

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

29/12/2025 Global 23087.013515/2025-29 0,0000 272,00

41.658.519/0001-49 CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA - DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

UNIFAL-MG

15302806001482025 - UASG Minuta: 153028

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

139 DISPENSA DE LICITACAO

75 - II -
Alínea

LEI 14.133 / 2021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

TUBIRA 100 LOJA; NOVO ELDORADO
CEP

32340-600
Município

CONTAGEM MG
UF Telefone

CNPJ

17.879.859/0001-15
CEP

37130-000
Endereço

RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700
Município

ALFENAS
UF

MG
Telefone

(035) 3701-9077

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:

Usuário:

  29/12/2025 18:28
        ***.259.796-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO 272,00
Total da Lista

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

001 272,00Item compra: 00003 - Copo De Vidro - capacidade: 260, diametro boca:
65, altura: 112, cor: transparente, tipo uso: agua/suco/refrigerante,
caracteristicas adicionais: liso, parede fina, com pe

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

29/12/2025 Inclusão 2,00000 136,0000 272,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

MAYK VIEIRA COELHO
***.461.188-**
29/12/2025 17:14:00

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA
***.877.636-**
29/12/2025 16:24:12

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

29/12/2025 17:14:00
Operação
Alteração


